

## DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Délibération n°2024-085

### Séance du 04 Novembre 2024

#### Nombre de membres

Afférents au Conseil Municipal : 19  
En exercice : 19  
Présents : 19  
Qui ont pris part à la délibération : 19  
Date de la Convocation : 18/10/2024  
Convocation affichée et diffusée le : 18/10/2024

L'an deux mille vingt-quatre, le 04 novembre, à 20 heures, le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans la salle du Conseil Municipal, sous la présidence de Monsieur VALLOS Frédéric, Maire,

**PRESENTS** : M. VALLOS Frédéric, M. AKNIN Daniel, Mme BOURDELEAU Alexandra, Mme BRUYAS Séverine, M. COLLET Baptiste, M. DA COSTA Jean, GAUTIER WILL Pascale, M. GAY Richard, Mme GENEVOIS Annie, Mme GONZALEZ Sindy, M. GROSSAT Gilles, M. HENRY Christophe, Mme HENRY Marie- Claude, M. JACQUET Alain, Mme MARTIN GAJAC Corinne, M. PERRAUD Sylvain, M. PETIT Clément, M. ROCHE Gilles, Mme SOUZY Eva.

#### ABSENT EXCUSE POUVOIR

M. Baptiste COLLET a été nommé secrétaire de séance.

#### Objet : Décision Modificative n° 6

La DM n° 5 correspond à la décision de virement de crédit n° D 2024-06 du 02 octobre 2024

#### Section Investissement

| compte | Intitulé du compte     | opération | Libellé  | DM N°6 du 04 novembre 2024 |                    |
|--------|------------------------|-----------|--|----------------------------|--------------------|
|        |                        |           |  | Augmentation budget        | Diminution budget  |
| 203    | Frais étude            | 534       | Etudes Route de Toussieux                        | 4 620,00 €                 |                    |
| 21538  | Autres réseaux         | 549       | Création grilles eaux pluviales Route de Jassans | 10 579,80 €                |                    |
| 21538  | Autres réseaux         | 566       | Travaux éclairage Rond-Point Bramafand           | 10 627,20 €                |                    |
| 2152   | Installation de voirie | 543       | Voirie chemin du Renard                          |                            | 25 827,00 €        |
|        |                        |           | <b>Totaux</b>                                    | <b>25 827,00 €</b>         | <b>25 827,00 €</b> |

Après en avoir délibéré, le conseil municipal décide d'approuver à l'unanimité la décision modificative ci-dessus et dit que les crédits sont inscrits au BP 2024

Ainsi fait et délibéré le 04 novembre 2024

Pour extrait conforme,  
Le Maire  
Frédéric VALLOS



Le secrétaire de séance  
Baptiste COLLET

